UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

Số: …/TB-THĐTVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 28 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v tập trung học sinh sau kì nghỉ hè năm 2017

Thực hiện kế hoạch hè năm 2017 của trường TH Đô Thị Việt Hưng, nhà

trường thông báo lịch tập trung học sinh sau kì nghỉ hè, cụ thể như sau:

 1. Thời gian:

Khối lớp 2, 3, 4, 5: Thời gian: 08h00 thứ ba ngày 1/8/2017

Khối 1:     Thời gian: 08h00 thứ năm ngày 3/8/2017

2. Địa điểm: Tại các phòng học.

Nhà trường rất mong nhận được sự quan tâm, ủng hộ, tạo điều kiện của

CMHS để các con đến tập trung đầy đủ, đúng giờ.

Nơi nhận:
- Các đ/c GVCN;

- Cổng TTĐT trường

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

Nguyễn Thị Hằng Nga